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T BocRin LR del 04.02.2013
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE
Direzione generale
Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunita
PROVINCIA DI MEDIO CAMPIDANO € 657.489,39
N.
ORD. FORMA DI IMPORTO RISORSE TOTALE RISORSE
N. RAS [ COGNOME NOME IMPRESA PUNTEGGIO| STATUS RICHIESTO AMMESSE IMPEGNATE RESIDUO NOTE
1 |VS3 BANDINO MONICA Ditta individuale 75,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 607.489,39 FINANZIABILE
2 |VS15 |[PIBIRI ILARIA Societa 73,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 100.000,00 € 557.489,39 FINANZIABILE
3 |VS8 DEMONTIS |[FEDERICA Ditta individuale 73 IDONEA € 40.157,02 € 40.157,02 € 140.157,02 €517.332,37 FINANZIABILE
4 |VS11 |[MARCHESE |MARTA Ditta individuale 73 IDONEA € 40.610,00 € 40.610,00 € 180.767,02 € 476.722,37 FINANZIABILE
5 |VS5 CARTA ELISABETTA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 49.488,18 € 49.488,18 € 230.255,20 €427.234,19 FINANZIABILE
6 |VS21 [SETZU MARIA FRANCESCA |Societa 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 280.255,20 € 377.234,19 FINANZIABILE
7 |VS12 |[MARONGIU [GIORGIA Ditta individuale 72 IDONEA € 42.096,67 € 42.096,67 € 322.351,87 € 335.137,52 FINANZIABILE
8 |VS1 ATZENI FEDERICA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 372.351,87 € 285.137,52 FINANZIABILE
9 |[VvS2 ATZENI FEDERICA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 422.351,87 € 235.137,52 FINANZIABILE
10 |VS10 |FRAU LOREDANA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 472.351,87 € 185.137,52 FINANZIABILE
11 |vVS13 |MEDDA ROMINA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 522.351,87 € 135.137,52 FINANZIABILE
12 |VS19 |PUTZOLU DANIELA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 572.351,87 € 85.137,52 FINANZIABILE
13 |VS7 CASTA SANDRA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00
14 |VS9 DESSI' AMBRA Societa 70,5 IDONEA € 48.000,00
15 |VS20 |SETZU CARLA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 40.050,49
16 |VS22 |TRONCI ROSALBA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00
17 |VS4 CARA GABRIELLA Ditta individuale 70 IDONEA
18 |VS6 CASANA FRANCESCA Ditta individuale 70 IDONEA
19 |VS14 |MELIS FEDERICA Ditta individuale 70 IDONEA
20 |VS16 [PILLONI KATIUSCIA Ditta individuale 70 IDONEA
21 |VS17 [PITTAU ALICE Ditta individuale 70 IDONEA
22 |VS18 |[POMETTI ALESSANDRA Ditta individuale 70 IDONEA
23 |VS23 [TRONCI SAMUELA JESSICA [Ditta individuale 70 IDONEA

Il Direttore del Servizio

Dott.ssa Emerenziana Silenu
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